REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Re"Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE ekl ol 4 05|
E INTERESAVE PRIVATE dheviti |9 | |
PERIODIK / VIETOR '

E zyrtarit g8 mbart detynmin pér deklarim t& interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri | L Asal . Mbiempi
Bernina Barjam Kondi
Funksioni .

Kryetare e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Berat
Institucioni dhe adresa L
Rruga Qendrore e Beratit. Gjvkata Berat.

Data e emérimit né L i L Data e dorézimit té |
funksionin gé kryen G : deklaratés
21.04.2008 e 27.03.2012

Né bazé té pikés S té nenit 14, € ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojne né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
femijéve madhoré. .
Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument N 'énshlg,rimi_ﬂ. _ {\
Jané té vérteta dhe nuk kam delllaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté, s “
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\"‘ ‘!\'% A~ /’JI \\__




REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

F
/
/
S/

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, 51perfaqen, adreéen ku ndodhen,
‘momentin e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né Ieké apo né valute qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e blexjes, né mungesé té dokumenteve vlelen qé keni shtuar apo pakesuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, té palua;tshme dhe té luajtshme, I:kuldltete, té reg]:struar ose jo né regjlstrat_:
publiké, pér periudhén nga deklarimi i meparshem deri mé 31 dhjetor (e vitit t& deklarlmlt ' - L

- Pjesa _
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burjlni i krijimit Yl'era_ me s‘hifra dh_e me fj’alé_ ' né %
Kontrate Porosic (sipermarrje) me date | 6 000 GO0 (gjashte milion) leke,
27.05.2011,per blerjen e apartamentit me sip.114.5m2 ne Berat. | vlere apartamenti nr Berat.
Cmimi 6000000leke. Likujduar nga porositesi ne fillim shuma | Paguar ne fillim 1 000 000 (nje
prej 1 000 000 lekesh. Ndersa pjesa ¢ mbetur e detyrimit (shuma | milion) leke.Shuma prej 5 000
| prej 5 000 000 lekesh) eshte paguar nga kredia ne Banken BKT | 000 (pese milion leke) paguar
ne shumen prej 5 000 000 lekesh e marre nga porositest. nga kredia ¢ marre ne BKT.
Deklarate noferiale me . date | Zgjidhet Kontrata, restitucion
16.06.11.0bjekti i kesaj deklarate noteriale Revokim i1 dyanshem, 6000000 (gjashte
kontrates se me date 27.05.2011. Palet | mjljon) leke kthen
kthehen ne g;t?ndjen e meparshme. quosnesx @rezon sipermarresi tek porositesi,
apartamentl_n pre; 1145 m2 ne Berat tek sipermarresi, .kase ndersa  porositesi  dorezon
sipermarresi kthen shumen prej 6 000 000 lekesh tek porositesi. . )
apartamentin ne Berat.
Kontrate noteriale (sipermartje) me 8 200 000 (tete dhjete e dy)
date 01.10.2011. rruga | milione leke.
Tirane , siperfage 90.12 m2, vlera e blerjes 8
200 000 leke (tetemilion e dyqind mije).Porosites Ervin
Karanxha, Bernina Kondi dhe Sinermarres shogeria
Shpk perfagsuar nea {Shena).
Apartamenti eshte blere me shumen e siguruar nga revokimi i
kontrates se sipermarrjes se meparshme me
(kredia e marre ne Banken BKT ne vleren 5000000 leke | 5 000 000 leke (pese milion)
dhe 1000000 leke dhe nga kursimet ¢ familjare dhe te
bashkeshortit. Menyra e pageses behet me tre keste. Ne momentin
e lidhjes se kesaj kontrate jane paguar shufna prej 50060000 leke.
Ne daten 25.10.2011 likaydur shuma prey 2 000 000 leke.Ne ( I 200 000 ( nje milion ¢ dy qind
daten 28.11.2011 likujduar shuma prej 1 200 000 leke.Ne daten | mije) feke.
28.11.2011 Porositesi dhe Sipermarresi kane bere nenshkruar nje | 2 GO0 000 (dy million) leke.
deklarate ku nuk kane detyrime ndaj njeri-(jetrit.Pra pagesa
eshte bere me BKT + kursime familjare, bashkeshortit.
 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té . ‘ 7 .
plotésani né fotokbpje t& tij. TL enmms J o Sl . !
BT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

4
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e té ardhurave té
borde, komisione ¢ e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfituara, né€ leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe femnet madhore valuté, nga deklarltm i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apc aktmtetlt nga ku " meparshem den mé 31
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit pubh_]; statusi, objektin  dhjetor té vitit te deklarimit
¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me {jalé).
| Te ardhura nga paga vietore neto 940. 950 leke. 940 950(nenteqind € dyzete
: ' mije e nenteqind ¢
pesedhjete) leke.
Te ardhura nga paga vjetore neto 1.072.695 leke nga te ardhurat e 1.072.695(nje milion e
hashkeshortir. shtatedhjete e dy mije e
gjashteqind e nentedhjete e
pese) leke.
A
Te ardhura te mara si dieta nga bashkeshortja, neto 47.000 leke. |
47 000 (dyzete ¢ shtate mije)
leke.
|
Shperblime nga bashkeshortja neto 10 000 leke. 10 000{dhjete mije) leke.

Shperblim ne masen 200 dollare nga seminari 1 organizuar nga Zyra
Shgiptare e te Drejtes se Autorit, tek Hotel “Mondial” Tirane nga te
ardhurat e bashkeshortit..

| |
1
|

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
R ounes, howelc U\M \

e

Nése ky format &shté i pamjafiueshém, vazhdoni € plotésoni né fotokopie té 1. ’“
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojngé brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zystari gjaté vitit t&

dekiarimit,

e Té dhénat pér emra personash ndaj té citéve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe &€ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e

 Shuma e shlyer nga - Gjendja e detyrimit te
- deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
deri né 31 dhjetor t€ vitit né 31 dhjetor t& vitit té

kontratés dhe interesin-baze.  té deklarimit _dek_lﬁrimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + ~ (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjal€)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ' ; . Principal+interes

TREGTARE SH.A Agjensia Don Bosko, lidhur ne
daten 19.07.2011, shuma 5,000 000 {(pese milion)
teke.Numri 1 kontates ) me
interes 4 %, keste nje mujore.Mbarimi 1 detyrimit
19.07.2021.

Kredi bankare tok Banka KOMBTARE

Ne daten 07 shtator 2011 shlver kesti 27 000
(njezet e shtate mije) leke.

Ne daten 08. Tetor 2011 shlyer kesti prej 27 000
(njezete e shtate mije) leke .
Ne date 07. Nentor 2011 shlyer kesti prej 27 000
(njezete e shtate mije) leke.
Ne daten 07 .Dhjetor 2011 shlyer kesti prej 27 000
| (njezete e shtate mije) leke.

1€ ploiésoher nga zyrari

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLAR'ATE 'N_l:;ipdeksi
E INTERESAVE PRIVATE nelRKe

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emeér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit L[]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

. e subjektit

Emeér, atési, mbiemeér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Né¢ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
te interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété .-‘=i-‘fl,Emri,,1\41‘biuemr i, Nénshkrimi Q l
dokuntent jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié - - ( f}% \
i n N /
qé nuk éshté e vérteté . D3Q5an,€g V W‘-M?L« ¥ —\W YJ
¥
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pershkruam hoilesxsht ndryshimet (shtesa dhe' akewme) ne llopn, snperfaqen, adresen ku ;‘ndodhen,

Nr.o o Pexshknmupasurlse dhe buumu_-}rlglm}t L

Me kursimet personale te bashkeshortit te mbledhura ne
vite, kursimet ne familje st dhe me kredine ¢ marre ne BKT
me kontraten date 01.10.2011
ashte blele apartamenti

, Tirane , siperfage 90. 12 m2, vlera e blel‘JGS 8 200
000 Ieke (tete milion ¢ dvaind miie)

Telefon privat e ¢elular, ..,

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga pjesérari | familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
‘ DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje n€ ¢do
organizaté tjetér; pér pertudhén nga data e deklarimit t&8 méparshém deri né 31 dhjetor i€ vitit t& deklarimit.

Né rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet ¢ deklarohen t€ drejtat e
peérfitimit t€ fryteve civile t& pronemse té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né
31 dhjetor f€ vitit t&é deklarimit.

Pershkruam hal!esmht cdo 110_] angazhimi dhe veprimialie qé ka sjellé
ku jané siguruar {¢ ar.dhurat adresa nr uee,_ﬁstrlt__pubhk status1, i
objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e te ardhurave té krijuara,

angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né ’iI dhjetor té vitit té né leké apo né valuté
deklarimit : _ (me shifra dhe me fjalé).

Te ardhura nga Seminari 1 organizuar tek Holet “Mondlal nga Z.Sh.D.A st | 200 (dyqind) dollare
lektor.

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké& (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g€
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t€ deklarimit, s1 dhe detyrnimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.. .

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni defyrime financiare (& pasgyrohen né fleten nr. 12 pér (&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

DETYRIMET FINANCIARE |

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimif financiar, Shuma e shlyernga  Gjendja e detyrimit te
shumeén totale ng leké apo né valuté, datén e fillimit =~ deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t¢ mbarimit t€ detyrimit (muajifviti), nr.e  deri né 31 dhjetor (& vitit né 31 dhjetor té vitit
kontratés dhe interesin-bazé. ~ té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (prmclpal s (me shifra dhe me fjale} - (me shifra dhe me fjal€)

interes), kohéz atjen {(muaji/viti) dhe késti mujor. L _ Principal+interes
Kredi bankare tck Banka BKT SH.A Agjensia “Don Bosko”,

lighur ne daten 19.07.2011, shuma 5,000 000 (pese

. Emri, Mbiemri, Nenshkuml ) ﬂ
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